

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.09.1
Processo Administrativo Nº 2024.07.04.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO CLEMIR FEITOSA ARRAES NETO
Data de Publicação: 08/08/2024 18:04:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 10:09:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO - POLI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.850,00	Valor Total: 38.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - POLI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.400,00	Valor Total: 22.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.000,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ASSESSOR TÉCNICO - POLI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17.000,00	Valor Total: 34.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE LABORATÓRIO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.550,00	Valor Total: 4.550,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALMOXARIFE - POLI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.350,00	Valor Total: 10.700,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JARDINEIRO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.550,00	Valor Total: 4.550,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTEIRO 12X36 - DIURNO - POLI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.100,00	Valor Total: 15.300,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTEIRO 12X36 - NOTURNO - POLI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.100,00	Valor Total: 12.200,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEPCIONISTA - POLI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.850,00	Valor Total: 29.100,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - POLI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7.700,00	Valor Total: 61.600,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO EM RADIOLOGIA - POLI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.650,00	Valor Total: 26.600,00	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROFISSIONAL DA INFORMAÇÃO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.700,00		Valor Total: 12.700,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO DE ATENDIMENTO - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.350,00		Valor Total: 8.350,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUVIDOR - POLI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.750,00		Valor Total: 8.750,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO - CEO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.850,00		Valor Total: 14.550,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.400,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL - CEO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.450,00		Valor Total: 31.150,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ASSESSOR TÉCNICO - CEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.000,00		Valor Total: 17.000,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ASSISTENTE DE APOIO A GESTÃO - CEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.550,00		Valor Total: 5.550,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTEIRO 12X36 - DIURNO - CEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.100,00		Valor Total: 10.200,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTEIRO 12X36 - NOTURNO - CEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.100,00		Valor Total: 12.200,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEPCIONISTA - CEO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.850,00		Valor Total: 14.550,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - CEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.250,00		Valor Total: 10.500,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA - CEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.250,00		Valor Total: 10.500,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.650,00		Valor Total: 6.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE	110	11.185.240/0001-24	443.350,00	443.350,00		Sim
2 COLOSSO - LOCACOES E SERVICOS	084	34.841.308/0001-81	446.796,48	446.796,48	0,78	Sim
3 ADA HOME CARE EIRELI	147	22.384.125/0001-03	473.310,00	473.310,00	5,93	Sim
4 INTERATIVA EMPREENDIMENTOS E	088	05.305.430/0001-35	1.981.711,76	1.981.711,76	318,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	104	27.814.736/0001-50	442.303,47	435.563,90		Não


AUTORIDADE: JOSE ARISTON ALVES DE LIMA